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2020. １月号

19
〒190-0192（個別郵便番号）東京都西多摩郡日の出町平井2780  TEL  042（597）0511（代）　FAX  042（597）4369
開庁時間　午前8時30分～午後5時15分　閉庁　土・日曜日、祝日、年末年始（12月29日～翌年1月3日）

１月のカレンダー

休
日
・
祝
日
の
医
療
機
関

1 水 元旦　　第49回日の出町元旦健康マラソン大会  町民グランド

2 木
3 金
4 土
5 日
6 月 日の出町賀詞交歓会　　役場業務開始

7 火
8 水 各小中学校始業式

総合相談(人権・行政・法律・消費者)開設 午後1時～4時 役場3階第3会議室(要予約)　　 町民課 窓口サービス係　  281

9 木
10 金
11 土 大久野中学校道徳授業地区公開講座

12 日 日の出消防団出初式 午前 10時～ 町民グランド

13 月 成人の日　　日の出町成人式 午前 10時～ イオンホール

14 火
15 水
16 木
17 金
18 土 大久野小学校 道徳授業地区公開講座

19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土 平井小学校　道徳授業地区公開講座

26 日
27 月
28 火
29 水
30 木
31 金

※診療時間は全て午前9時～午後5時。※診療は急患に限り診療し、往診はいたしません。
※歯科診療は、お問い合わせのうえ受診してください。

休
日
・
祝
日
歯
科
診
療

１月　１日㈬ よしざわ歯科医院 あきる野市伊奈９７６－２ ０４２（５９６）６２６２
１月　２日㈭ 高 取 歯 科 医 院 あきる野市五日市５５ ０４２（５９６）００４８
１月　３日㈮ 葉 山 歯 科 医 院 あきる野市引田４０３ ０４２（５５９）５５７５
１月　５日㈰ 平 出 歯 科 医 院 福生市福生２４８－１ ０４２（５５１）４７３８
１月１２日㈰ 浜 崎 歯 科 福生市福生１０７８－１１ 第２栄和ビル ０４２（５３０）２７２９
１月１３日㈪ 片 岡 歯 科 医 院 福生市本町４４ ０４２（５５１）０３５３
１月１９日㈰ 田辺歯科・矯正歯科医院 福生市本町９０ ０４２（５５１）２７１２
１月２６日㈰ 松 永 歯 科 医 院 福生市福生９６３ ０４２（５５２）７１２２

　祝　日　診　療
開　設　日 医療機関名 所     在      地 電　話　番　号

１月１３日㈪ 日 の 出 ヶ 丘 病 院 日の出町大久野３１０番地 ０４２（５９７）０８１１

１月31日（金）平成31年度
　町・都民税 第４期納期限
　国民健康保険税・介護保険料・後期高齢者医療保険料 第７期納期限

歳の神（どんど焼き）が行われます！
　13日（月・祝）早朝に多くの自治会で歳の神（どんど焼き）が行われます。
大きな炎が上がりますが、火災とお間違いないようご注意ください。　　
　　　　　生活安全安心課 防災・コミュニティ係　　　333

日の出町お知らせメール
登録用モバイル端末メールアドレスＱＲコード
https://service.sugumail.com/hinode/
問　総務課 広聴広報係　内　306

生物観察会
○学習会
日時　18日（土）　午後１時～３時
場所　平井小学校教室

○越冬昆虫の観察会
日時　25日（土）　午前９時～午後２時
場所　日の出町内（お問い合わせください）
持物　お弁当・飲物・雨具
服装　長袖・長ズボン・帽子・しっかりした靴
※小学生未満は保護者同伴
問　ネイチャークラブ事務局
　　武智　☎090（5308）2382


